РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Киришский
муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Киришский Дворец детского (юношеского) творчества имени Л.Н. Маклаковой»
(МАУДО «Киришский Дворец творчества имени Л.Н. Маклаковой»)

ПРИКАЗ

14.12.2023                                                                                                                                №203
г. Кириши

О назначении ответственных за
размещение информации на
официальной странице МАУДО
«Киришский Дворец творчества имени
Л.Н. Маклаковой» в социальной
сети «ВКонтакте»

            В соответствии с Федеральным законом «Об обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» от
09.02.2009 №8-ФЗ и Федеральным законом от 14 июля 2022 г. №270-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального
закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской
Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу с официальной страницей МАУДО
«Киришский Дворец творчества имени Л.Н. Маклаковой» в социальной сети
«ВКонтакте» (vk.com/ddut47) на заведующего отделом организации мероприятий и
досуговой деятельности Хомченко Юлию Владимировну.

2. Хомченко Ю.В. обеспечить своевременное размещение информации на
официальной странице в социальной сети «ВКонтакте», ее обновление и удаление.

3. Назначить ответственными за подготовку информации на сайт:
− Громову М.Н. – заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
− Дёмину Т.М. – заведующего отделом реализации дополнительных

общеразвивающих программ.
4. Ответственным за подготовку информации своевременно и в полном объеме

предоставлять Хомченко Ю.В. достоверную информацию для размещения на
официальной странице МАУДО «Киришский Дворец творчества имени Л.Н.
Маклаковой» в социальной сети «ВКонтакте».

5. Считать приказ МАУДО «Киришский Дворец творчества имени Л.Н. Маклаковой»
от 29.08.2022 №134 утратившим силу.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    Смирнов С.В.

С приказом ознакомлены:

Хомченко Ю.В.

Громова М.Н.

Демина Т.М.

	14.12.2023                                                                                                                                №203